

CBL Holding 2013 ApS
Ådalsvænget 21, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 24 37 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Casper Blicher Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBL Holding 2013 ApS Ådalsvænget 21 6800 Varde
	CVR-nr.: 35 24 37 12
	Stiftet: 17. maj 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Casper Blicher Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	NAL Holding ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.492 t.kr. mod 4.748 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-43.536	-88.210
Indtægt af kapitalinteresse	6.801.233	2.652.807
Andre finansielle indtægter	1.051.531	2.778.594
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.317.532	-3.725
Resultat før skat	4.491.696	5.339.466
Skat af årets resultat	0	-591.602
Årets resultat	4.491.696	4.747.864
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.006.091	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.426.705	2.890.664
Disponeret i alt	4.491.696	4.747.864

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	14.027.137	10.258.432
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.027.137</u>	<u>10.258.432</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.027.137</u>	<u>10.258.432</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	201.470	0
	Andre tilgodehavender	5.640.649	3.032.528
	Tilgodehavender i alt	<u>5.842.119</u>	<u>3.032.528</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.243.620	15.899.414
	Værdipapirer i alt	<u>13.243.620</u>	<u>15.899.414</u>
	Likvide beholdninger	101.712	77.130
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.187.451</u>	<u>19.009.072</u>
	Aktiver i alt	<u>33.214.588</u>	<u>29.267.504</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.006.091	0
5 Overført resultat	30.065.846	28.639.141
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>33.210.837</u>	<u>28.776.341</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	3.750
Selskabsskat	0	487.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.751</u>	<u>491.163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.751</u>	<u>491.163</u>
Passiver i alt	<u>33.214.588</u>	<u>29.267.504</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.317.532	3.725
	<u>3.317.532</u>	<u>3.725</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	11.021.046	11.021.046
Kostpris ultimo	<u>11.021.046</u>	<u>11.021.046</u>
Opskrivninger primo	-762.614	-382.893
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.801.233	2.652.807
Udbytte	<u>-3.032.528</u>	<u>-3.032.528</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.006.091</u>	<u>-762.614</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.027.137</u>	<u>10.258.432</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
NAL Holding ApS	Varde	24,98 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	3.006.091	0
	<u>3.006.091</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	28.639.141	25.748.477
Årets overførte overskud eller underskud	1.426.705	2.890.664
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.800.000
	<u>30.065.846</u>	<u>28.639.141</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	57.200	0
Udloddet udbytte	-57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
	<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>10.654.976</u>	<u>2.588.644</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.741.379</u>	<u>-484.085</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Casper Blicher Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Casper Blicher Lauridsen

Direktør

ID: 9b097095-6e24-4fed-9f77-882ef309283a

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 08:06:15

Underskrevet med MitID



Casper Blicher Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Casper Blicher Lauridsen

Dirigent

ID: 9b097095-6e24-4fed-9f77-882ef309283a

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 08:06:15

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 09:28:04

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f314dfWsYzr250252047

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.